
                                        7.SINIF SINAV 1.ÜNİTE ÇALIŞMASI 

    YÖNERGE: Soruları cevaplarken anlamlı bir cümle oluşturunuz. Soruyla ilgili olmayan cevapları yazmayınız. 

 

1- 

Bir mahallede yan yana dükkânları olan iki balcı varmış. Sinirli, asık suratlı olan balcı bal kavanozlarını her sabah 

silerek vitrinine dizermiş. Bal kavanozlarını görenler kendilerini kavanozlara bakmaktan alamazlarmış. Çekinerek 

dükkâna girip balın fiyatını sorduklarında yüzlerine bile bakmadan “Görmüyor musunuz, üzerinde yazıyor.” dermiş. Bu 

durumdan rahatsız olan müşteriler yandaki dükkâna giderlermiş. Komşu balcı, güler yüzlü bir adammış. Bu balcının 

dükkânına gelen müşteriler eli boş çıkmazmış. Çünkü balcı müşterilerle yumuşak bir ses tonuyla konuşur, balın 

özelliklerini, faydalarını ve nasıl muhafaza edilmesi gerektiğini bir çırpıda anlatırmış. Asık suratlı balcı, en ucuz ve en iyi 

ballar kendisinde olmasına rağmen günde bir kavanoz bile bal satamazmış. Zamanla bu durumdan rahatsız olmaya 

başlamış ve sebebini araştırmaya karar vermiş. Bir bilge kişiye gitmiş. Bilgeye durumu anlatmış ve ona “Bunun sebebi 

nedir?” diye sormuş. Bilge kişi de “Sen dükkânda bal satıyorsun ama suratın sirke satıyor. Yüzün gülsün dilinden güzel 

sözler dökülsün.” demiş. 

Bu parçadan yola çıkarak insanlar nasıl olumlu iletişim kurabilir? Kısaca açıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

2- Hayrunnisa öğretmenine telefonundan mesaj yazarak bir konu hakkında soru sormuştur. Öğretmeni soruyu mesaj 

yazarak Hayrunnisa’ya anlatmıştır. Hayrunnisa ile öğretmeni arasında geçen iletişim türünü yazınız. 

 

 

 

 

3-Duygu ve düşüncelerimizi bazen yüz,kaş,ağız ifadeleriyle belirtebilliriz.Sevindiğimiz  zaman farklı bir yüz 

ifademiz,üzüldüğümüz zaman farklı bir yüz ifademiz olabilir. 

Burada anlatılan kavramın cevabını yazınız.3 tane örnek çiziniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 



4-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İngiliz sinema yönetmeni, oyuncu, yazar, film müziği bestecisi, kurgucu ve komedyen Charles chaplinin 

bu sözünde iletişimde neyin öneminden bahsetmiştir. Kısaca açıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

5-  

Doğuştan iyi dinleyici olanların sayısı azdır. İyi bir dinleyici olabilmek için; bilinçli bir çaba ve yeni 

beceriler öğrenmek gereklidir. "Doğan Cüceloğlu’’ 

Etkili iletişimin kurulabilmesi için iyi bir dinleyici ve konuşmacı olmak gerekir. Dinleyiciden ve konuşmadan 

kaynaklanan sorunlar iletişimi olumsuz etkiler. 

İyi bir dinleyicinin neler yapması gerekir.5 madde ile açıklayınız. 

 

➢    

➢   

➢   

➢   

➢      

 

 

 

 

 

 



6.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nasrettin hoca burada hangi kavramdan bahsetmiştir. Bir tane örnek vererek açıklayınız. 

 

 

 

 

7- Ben dili ile sen dilinin farkını kısaca açıklayınız. Örnekleri yapınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8-  

 

UNICEF, insanların yoksul çocuklara karşı kayıtsızlığını ve adaletsiz davranışlarını ortaya en çarpıcı biçimde ortaya 

koyan bir video yayınladı.  Haksızlıkla Savaş Kampanyası çerçevesinde hazırlanan filmde, 6 yaşındaki Anano adındaki 

çocuk oyuncu, Gürcistan’ın başkenti Tiflis’teki kalabalık bir caddede önce temiz ve yeni görünümlü kıyafetlerle hiçbir 

şey yapmadan duruyor. Geçenler kısa süre sonra Anano’yla ilgileniyor. Anano aynı noktada bu kez eski kıyafetlerle, 

üstü başı kir içinde ve yine hiçbir şey yapmadan dururken ise kimse ilgilenmiyor. Filmde aynı deney bu kez bir 

restoranda yapılıyor. Temiz ve bakımlı Anano, restoran müşterilerinden büyük ilgi görüyor. Ama kirli ve bakımsız 

Anano’ya kimse yaklaşmıyor. 

Bu parçada hangi kavramdan bahsedilmiştir? İnsanlar neden böyle davranmıştır. 

 

 

 

 

9-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İletişim sırasında yaptığımız hatalı tutum ve davranışlar olabilir. Bu tutum ve davranışlara 5 tane örnek veriniz. 

 

➢   

➢   

➢   

➢   

➢  

 

 

 

 

 

 

 



 

10-  

 

 

 

 

 

 

 

 

Medya Sosyal Hayatımızı olumlu veya olumsuz yönde etkilemektedir.Sosyal medyanın hayatımıza olumsuz etkisini 

3 maddeyle açıklayınız. 

➢   

 

  

➢    

 

 

➢  

 

11-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu haberden yola çıkarak sosyal medyanın toplum üzerinde hangi duyguların oluşmasında etkili olduğunu yazınız. 

 

 



12-  
İletişimin bazı teknikler kullanarak çok sayıda kişiyi etkileyecek biçime getirilmesine kitle iletişimi denir. Kitle iletişim 

ile bir yerdeki bilgi ve durumlar birçok kişiye ulaştırır.  
 

Kitle iletişimini sağlayan bu araçlar nelerdir?  5 tane yazınız. 

➢   

➢   

➢   

➢   

➢  

 

13-  Devletimiz medya ve iletişim araçlarının özellikle çocuklarımıza olan etkisini sağlıklı hâle getirmek için tedbirler 

almaktadır.  Radyo, televizyon ve Genel Ağ faaliyetlerini düzenlemek ve denetlemekle görevli kurumun adını yazınız? 

Programları bu kuruma nasıl şikâyet edebiliriz? Açıklayınız. 

 

 

 

 

 

14.Akıllı işaretlerin amacı nedir? Aşağıda verilen akıllı işaretlerin anlamını yazınız. 

 

 

Ki iletişimini Kitle iletişimini sağlayan bu araçlar 

nelerdir? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



15- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu haberde gazetenin yayınladığı Haberdeki kavram nedir? Niçin böyle bir haber yayınlamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

16- 

 

Dünyanın en çok kullanılan sosyal medya uygulaması Facebook, tepkileri üzerine çekecek bir 

uygulamaya imza atabilir. Facebook'un kurucusu Mark Zuckerberg, yaptığı açıklamada özel 

mesajları okuyacak bir yapay zeka üzerinde çalıştıklarını bildirdi. 

 

Mark Zuckerberg insanların hangi hakkını ihlal etmiştir? Açıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17- 

 
Ünlü ses sanatçısı Zehra Sesihoş, ailesi ile özel yatında tatil yaparken gizlice fotoğraflarını çekip gazetede 

haber yapan gazeteci hakkında dava açmıştır. Dava sonucunda gazeteci, Zehra Sesihoş’a maddi tazminat 

ödemek zorunda kalmıştır.  

 

Eğer basın hür ise gazeteci hakkında neden dava açılmıştır? Açıklayınız. 
 

 

 

 

 

 

18- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sansür kavramını kısaca açıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     7.SINIF SINAV 2.ÜNİTE ÇALIŞMASI 

 

1- 

 

 

 

 

 

 

Yukarıda gördüğünüz sembol hakkında ne biliyorsunuz? Kısaca açıklayınız. 

 

 

 

 

 

2- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Türkiye Selçuklu Devleti’nin Moğollara 1243 yılında Kösedağ Savaşı’nda yenilmesi, devletin bölgedeki otoritesini 

sarsmış ve bundan dolayı birçok Türk beyliği bağımsızlığını ilan etmişti. Osman Gazi de bağımsız hareket etmeye 

başladı. 

Osmanlı beyliğinin Kısa Sürede Büyümesinin Nedenlerini 5 madde ile açıklayınız. 

➢   

  

➢   

  

➢   

  

➢   

  

➢  



3- 

 

 

 

 

 

 

 

 

İskânın kelime anlamı “yerleştirmek”tir. Osmanlı Devleti, Rumeli’yi fethettikten sonra buraların Türkleşip 

Müslümanlaşması için Anadolu’daki Türk ailelerini buraya yerleştirmiştir. Osmanlı Devleti’nin bu uygulamasına İskân 

Politikası denir. 

 İskân Politikasının faydalarını yazınız. 

 

 

 

 

4- 

➢ Osmanlı, fethettiği yerlerde yaşayan halkların dini inancına ve yaşayışına karışmamıştır. Osmanlı Devleti; 

fethettiği topraklarda bulunan halkın dinine, örflerine, adetlerine, yaşam biçimlerine saygı göstermiştir. 

 

 

➢ Bir gün Germiyanoğulları Beyliğinden gelen bir kişi Bilecik Rumlarından bir kişiden bardak satın 

almış, ancak parasını ödememişti. O kişi Osman Bey’e gelerek şikâyette bulundu, bunun üzerine 

Osman Bey adamı çağırarak Rum’un hakkını ondan aldı. Bu olayın ardından da pazarda tellaklar 

gezdirip kimsenin kimseye zulmetmemesini, haksızlığa uğrayanların kendisine müracaat etmesini 

duyurdu. 

 

 

Osmanlı devletinde uygulana bu sisteme ne ad verilir? Bu politikanın yararlarını yazınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5- 

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ 1281 yılında babası Ertuğrul Gazi’nin yerine Kayı boyu aşiretinin başına geçti. 

➢ 1299 yılında Söğüt’te kendi adına hutbe okutarak beyliğin bağımsızlığını ilan etti. Bilecik’i alınca 

başkent yaptı. 

➢ 1299 yılında kendi adına hutbe okutarak beyliğin bağımsızlığını ilan etmiştir. 

➢ 1302 yılında ise Bizans ile ilk yapılan savaş olan Koyunhisar Savaşını yaparak Bizans’ı yendi. 

Osmanlı devletinin kurucusu kimdir? 

 

 

 

7-  

 

 

 

 
 

“Taht kavgası yaşanan Bizans’ta imparator olmak isteyen Kantakuzen, Orhan Gazi’den istediği yardımla amacına 

ulaştı. Bizans’ın Sırp ve Bulgar saldırıları karşısında da yardım istemesi üzerine Süleyman Paşa komutasında bir ordu 

Rumeli’ye gönderildi. 

 

 Tüm bu yardımların karşılığında Bizans hangi kaleyi Osmanlı devletine vermiştir? Bu kalenin alınmasının 

Osmanlı’ya faydası nedir? 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6- 

 

Orhan Bey İznik’te ilk Osmanlı medresesini açtı. Medreseye dönemin önemli alimi Kayserili Davut’u 

müderris olarak getirdi. 

 
Bu durum Orhan Bey’in neye önem verdiğini gösterir? Kısaca açıklayınız. 

 

 

 

7- 

➢ 1363 yılında Edirne’yi alarak başkent yaptı. 

  

➢ Haçlılarla I. Kosova Savaşı’nı yaptı. 

 

➢ Savaşı kazandıktan sonra savaş alanını gezen I. Murat yaralı bir Sırp tarafından hançerlenerek şehit olmuştur. 

  

 

Yukarıda bilgileri verilen padişahımızın ismini yazın. 

 

 

 

 

8-Osmanlı devletinde uygulanan devşirme sistemini anlatınız. 

 

 

 

 

 

9-Yıldırım Bayezid t İstanbul’u kuşattı fakat bu sefer de Asya’da güçlü bir devlet kuran ve Anadolu’yu egemenliği altına 

almak isteyen Timur ile yapılacak savaş tehdidi ortaya çıktı. İstanbul kuşatması tekrar kaldırıldı. Timur ile Yıldırım 

Bayezid arasında 1402 yılında yapılan Ankara Savaşı’nı Yıldırım Bayezid kaybetti. Osmanlı Devleti, 1402-1413 yılları 

arasında 11 yıl süren Fetret Devri’ne girdi. 

 

Fetret devrinin Osmanlı devletine etkilerini açıklayınız. 

 

 

 

 

 



 

10-Aşağıda verilen kutucuklara kapıkulu askerlerinin özelliklerini yazınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11- 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osmanlı Devleti’nde devlet işlerinin görüşüldüğü yere ‘‘Divan-ı Hümayun’’ ya da kısaca ‘‘Divan’’ denirdi. Divanda son 

söz padişaha aitti. Alınan kararlar padişah onaylarsa yürürlüğe girerdi. Devletin sınırları genişledikçe  

divan üyelerinin sayısı da arttı. 

‘‘Divan-ı Hümayun’’ üyelerinden bir tanesini belirleyip görevini kısaca yazınız. 

 

 

 

 

 

 



12- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstanbul’un Fethi İçin yapılan hazırlıklar hakkında bilgi veriniz. 

 

 

 

 

 

 



14- 

               21-22 Nisan gecesi, 72 parçalık donanma kızaklarla bir gecede karadan yürütülerek denize indirildi. Osmanlı 

donanması Haliç’teki surlara sürekli saldırıda bulundu. Bizans ordusunun direnişi yavaş yavaş çöktü. 29 Mayıs 1453’te 

II. Mehmet İstanbul’u fethetti. “II. Mehmet ordusuyla şehre girdiğinde halkın bir kısmı Ayasofya’da toplanmıştı. II. 

Mehmet Ayasofya’da toplanan halka ‘Kalkınız, ben Sultan Mehmet Han, hepinize söylüyorum ki bu andan itibaren 

hayatınız ve özgürlüğünüz konusunda korkmayınız.’ diye seslenmiştir.” 

İstanbul’un fethinin sonuçlarından 3 tanesini yazınız. 

 

➢   

  

➢   

  

➢  


